3 0 quoque racione eorundem ipsis exponentibus satisfacere neglexeritis 
i n dampnum ipsorum manifestum. 

Unde supphcacione eorum intellecta volumus et f ide l i ta t i vestre harum 
serie f i rmiter precipientes mandamus, quatenus acceptis presentibus 
non expectato ul ter ior i mandato nostro prescriptum Andreám de Bathor 

342: 17 recte: resarcirá 

3 5 et alios prenominatos nobiles ad satisfaccionem predicte summe pecu
niarum eisdem exponentibus secundum debberacionem et btteras vestras 
fiendam, si abter f ieri non potest eciam per depredaciones bonorum suo
r u m cogère et astringere debeatis, nam alias volumus, u t tricésimo se
cundo die a die exhibicionis presencium vobis fiende computando coram 

4 0 nostra maiestate, ubicunque Deo duce tunc constituemur, comparere 
modis omnibus debeatis et teneamini racionem non observacionis man-
datorum nostrorum daturi , secus ig i tur non facturi presentibus perlectis 
exhibenti restituti s! 

D a t u m Bude in festo beati Mathie apostoli anno Domini miUesimo 
4 5 quingentésimo décimo nono. 

1519 Februarii 24 — Buda 343 

Ludovicus I I rex Hungariae conventui ecclesiae Lelesziensis mandat, ut man-
datum eius comitatui Szabolcsiensi exhibeat et responsum eiusdem comitatus 
referai. 

Transcriptum conventus ecclesiae Lelesziensis die 20 Aprilis anno 1519 editum (v. no 350). 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 82525 (ante: Archivum familiae Zichy Zsélyi-
ense, f. 218 no 194). 

Lodovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris 
conventui ecclesie de Lelez salutem et graciam ! 

Volumus et f idebtat i vestre harum serie f i rmiter committimus et man
damus, quatenus alias litteras nostras preceptorias fidebbus nostris 

5 comit i ac vicecomitibus et iudicibus nobil ium comitatus de Zabolch pro 
parte fidelium nostrorum venerabilis ac egregii Francisci de Zokol pro
positi ecclesie Orodiensis ao Iohannis similiter de Zokol sonantes et cum 
presentibus vobis exhibendas per vestrum testimonium fide dignum eis
dem comiti ac vicecomitibus et iudicibus nobibum comitatus de Zabolch 

1 0 exhiberi et presentan faciatis et quiequid idem ad contenta earundem 
l i t terarum nostrarum fecerint, dixerint aut responderint, i d maiestati 
nostre fideliter rescribatis al iud nub1 o modo facturi ! 

D a t u m Bude i n festo beati Mathie apostob anno Domin i millesimo 
quingentésimo décimo nono. 

ante 1519 Mártii 11 — Varadinum 344 

Nicolaus vicarius ecclesiae Varadinensis ob recusatam dotis solutionem ex 
bonis Petri Solymosi protestatum esse testatur.